
پرداخت حق تصویر جداگانه 
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خرید تاریخى نیمار توســط پارى سن ژرمن، حق 
تصویر این بازیکن را در اختیار باشــگاه نگذاشته 
است و او مى تواند از این موضوع نیز درآمد زیادى 
کسب کند زیرا پارى سن ژرمن باید بابت استفاده از 
تصویر او در تصاویر و نمایش هاى تبلیغاتى باشگاه 

به او مبلغى بپردازد.
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دورتموند، محرومیت دمبله را تمدید کرد
باشــگاه دورتموند محرومیت عثمان دمبلــه، هافبک خود را به علت حضور 
نیافتــن در تمرینــات تمدید کرد. نیمار با 222 میلیون یورو از بارســا جدا 
شــد و به پارى ســن ژرمن پیوســت و دمبله به عنوان جانشــین او مد نظر 
آبى انارى هاست. دورتموند با پیشــنهاد بارسلونا مخالفت کرد و از همین رو 
دمبله در تمرینات باشــگاه شــرکت نکرد تا در نهایــت دورتموند او را یک 
هفته از حضور در تمرینات محروم کند. شاگردان پیتر بوش در دیدار مقابل 
ریلاســینگن که با برترى 4 - صفر آن ها به پایان رسید، دمبله را در اختیار 
نداشــتند و حال با محرومیت جدیدى که براى او در نظر گرفته شده، دیدار 
اول بوندس لیگا مقابل ولفسبورگ را نیز از دست خواهند داد. در بیانیه باشگاه 
دورتموند آمده: «دورتموند تصمیم گرفت تا محرومیت عثمان دمبله، بازیکن 
خود را از حضور در تمرینات تا اطلاع ثانوى تمدید کند.» مایکل زورك، مدیر 
ورزشى باشگاه هم گفت: «تمرکز ما بر بازى اول بوندس لیگا مقابل ولفسبورگ 

است. البته عثمان این فرصت را دارد تا به تنهایى تمرین کند.»

اسکوربورد

سوژه
گزارش
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برلینر دینامو – شالکه

هانزاروشتوك – هرتابرلین

برنامه

وین رونى، کاپیتان ســابق شیاطین ســرخ بعد از 4837 روز با گل 
بازگشت؛ او عصر شــنبه پس از 13 سال براى اورتون در لیگ برتر به 
میدان رفت که این بیشــترین فاصله در تاریخ این رقابت ها بین بازى 
یک بازیکن براى یک تیم است. تافى ها با همین یک گل رونى استوك 
سیتى را شکست دادند و اولین بردشان در فصل جدید را دشت کردند. 

عکس نوشت

پینگ  پنگ در مسیر آرامش و پیشرفت
تنیــس روى  میز از جمله ورزش هایى اســت که در هر 2 
بخش همگانى و قهرمانى قابلیت هاى وسیعى را براى ارتقا 
دارد. ایــن ورزش در ســال هاى فعالیتش با فراز و نشــیب هاى مختلفى 
مواجه بوده اما 18 ماه اســت که با برگزارى انتخاباتى رقابتى (انتخابات 
ریاســت فدراســیون) و براى اولین بار، خانواده این ورزش به مدیرانى از 
جنس تنیس روى میز اعتماد کرده اســت. با بررسى آمارى، نکات قابل 
ملاحظه اى در عملکرد دوره جدید مشــهود اســت که جا دارد مدیران 
وزارت ورزش و کمیتــه ملى المپیک  شــرایط بهترى را براى این ورزش 
در حال رشــد فراهم نمایند. از مهمترین عملکرد این دوران 1.5 ســاله 
مى توان به کســب بى سابقه 3 ســهمیه المپیک و صعود بانوان به دسته 
دوم جهان اشاره کرد. افزایش 2 هزار نفرى سرانه بیمه شدگان و اقدامات 
زیربنایى همچون تدوین طرح ملى اســتعدادیابى (6 تا 8 ساله ها) براى 
دومین ســال از دیگر اتفاقات مهم در این فدراســیون است. پخش هاى 
مســتمر تلویزیونى خصوصا براى بانوان محجبه و جذب اسپانســر براى  
تامین بخشى از هزینه ها از جمله فعالیت  هایى است که در نوع خود براى 
اولین بار در این ورزش اجرایى شد. ارتقاى کمى و کیفى رنکینگ تیمى 
و انفرادى در فهرست جهانى از جمله عملکرد مثبت 18 ماهه اخیر بوده. 
پرداخت ســهم هیئت هاى استانى و جلب مشــارکت استان ها در اجراى 
طرح هاى بزرگ کشــورى همچون تورهاى ایرانــى و ارتباط صمیمى با 
خانواده ها از دیگر نکات قابل توجه مى باشــد. تغییر سیســتم  مسابقاتى 
و همسان ســازى آن با مســابقات مختلف بین المللى و اجراى سیســتم 
رنکینگ  از دیگر اقدامات جدید فدراســیون و برگزارى مستمر دوره هاى 
مربیگرى بین المللى از دیگر نکات ملموس در عملکرد فدراســیون است. 
میدان دادن به نیروهاى جوان و تحصیل کرده این دوره 18 ماهه و تعامل 
 نسبتا خوب با اصحاب رســانه از نکات مثبت تیم  مدیریتى جدید است. 
بــا این اوصاف تنیس روى میز اهداف بزرگــى همچون مدال آورى را در 
ســال هاى پیش رو نشــانه گرفته و در واقع این رشته در مسیر آرامش و 

پیشرفت قرار گرفته است. 
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گلزنان برتر ایران

یادداشت
زنبورهاى زرد شنبه شــب در چارچوب 
جام حذفى آلمان موســوم به دى اف بى 
 پوکال جشــنواره گل به راه انداختند. شاگردان پیتر بوش 
تیــم ریلاســینگن را با 4 گل درهــم کوبیدند. پیر 
امریــک اوبامیانگ ضمن هت تریــک برابر تیم 
ریلاســینگن، رکورد مهمى را جابه جا کرد. با 
این حال عده اى از هواداران پرشــور زردها به 
خاطر از دســت دادن موقعیت هاى اوبا دل خوشى از او ندارند 
اما نباید تعداد گل هاى چشمگیر این مهاجم گابنى را نادیده 
گرفت. مهاجم گابنى با هت تریک شــنبه شب 124 گله و 
تبدیل به بهترین گلزن خارجى باشــگاه دورتموند شد. او 
براى رسیدن به این رکورد از استفان چاپیوسات (123) 

و روبرت لواندوفسکى (103) عبور کرد. ماشین گلزنى زنبورها 
در صورت درخشــش در فصل پیش رو مى تواند رکورد برترین 
گلزن تاریخ باشگاه را هم بشکند. میشائیل تسورك که هم اکنون 
مدیر ورزشــى دورتموند است 161 گل را در دوران بازى براى 
زردپوشــان به ثمر رســانده و اوبا براى عبور از تسورك به 37 
گل نیاز دارد. این موفقیت ها از ســوى اوبامیانگ در حالى رقم 
خورده که او تنها 4 فصل براى دورتموند به میدان رفته است. 
اما با وجود این میزان از درخشــش، هنوز آینده این بازیکن در 
وستفالن مبهم است چراکه او باز هم حاشیه ساز شده و از علاقه 
خود براى بازگشت به میلان سخن گفته است. بعد از آن که پیر 
امریک اوبامیانگ، فصل قبل توانست بالاتر از روبرت لواندوفسکى 
از بایرن مونیخ آقاى گل بوندس لیگا شود، شایعات زیادى درباره 

مقصد بعدى او منتشر شد. این بازیکن گابنى در آکادمى میلان 
رشد کرد و با قیمت ناچیزى به دورتموند فروخته شد و در این 
تیم توانست ارزش هاى خودش را نشان دهد. او در اینستاگرام 
خود درباره موضوع بازگشت به میلان گفت: «من دوست دارم 
به میلان برگردم ولى وقتى مدیران و سران این تیم در خواب 
هستند چه کار باید انجام دهم؟» سران دورتموند 80 میلیون 
یورو روى این بازیکن قیمت گذاشــتند ولى هنوز هیچ تیمى 
توان خرید اوبا را نداشته است. او اخیرا در دیدار سوپرجام آلمان 
توانست دروازه بایرن مونیخ را باز کند. از تیانجین چین به عنوان 
مقصد بعدى این ســتاره یاد شده ولى هنوز این بازیکن گلزن 
تمایلى به جدایى نشان نداده و به نظر مى رسد که امسال هم در 

بوندس لیگا خواهد بود. 

اوبامیانگ بهترین گلزن خارجى زنبورها شد رکورد جدید مهاجم گابنى دورتموند

پائولینیو، هافبک برزیلى 29 ساله و ملى پوش گوانگژو اورگرانده 
چین که فاصله اى با پیوســتن به بارسلونا ندارد، امروز یا فردا به 
این باشــگاه مى رود تا با پشت ســر گذاشتن تست هاى پزشکى 
قراردادش را امضا کند. بارسا بالاخره پائولینیو را خرید؛ بازیکنى 
کــه مدت ها بــود از گزینه هاى تیم کاتالانى بــراى تقویت خط 
میانى به شــمار مى رفت، باوجود همه تلاش ها با قیمتى زیر بند 
آزادســازى جذب نشــد تا حالا 40 میلیون یورو از پول فروش 
نیمار براى خرید هم وطن او هزینه شــود. روز گذشــته بود که 
همه رســانه هاى اسپانیایى متفق القول از قطعى بودن این انتقال 
نوشــتند و حتى میزان قرارداد و دستمزد او را نیز اعلام کردند. 
حالا فقط مانده زمان حضور پائولینیو در تســت هاى پزشــکى. 
مونــدو دپورتیوو مى گوید پائولینیو که در بازى دیروز تیمش در 

ســوپرلیگ چین حضور پیدا نخواهد کرد، به لندن پرواز مى کند 
تا شــب را در هتلى در این شهر سپرى کند و امروز صبح راهى 

بارسلونا مى شــود تا قراردادش را نهایى کند. به گفته این منبع، 
مراســم معارفه این بازیکن روز سه شنبه انجام خواهد شد. گلوبو 
اســپورت برزیل اما مى گوید پائولینیو بــا غیبت در بازى دیروز 
گوانگژو اورگرانده، مســتقیما راهى بارســلونا مى شود تا سریعا 
تســت هاى پزشکى را پشت سر بگذارد و قراردادش را امضا کند. 
بــه گفته این منبع، پائولینیو امروز به هــواداران معرفى خواهد 
شد. مشــخص نیســت بالاخره هافبک برزیلى امروز به بارسلونا 
مى رسد یا فردا اما با پیامى که شب گذشته یکى از هم تیمى هاى 
پائولینیو در گوانگژو منتشر و از او خداحافظى کرد، باید پیوستن 
این بازیکن به بارســا را قطعى دانســت. این در حالى است که 
هیچ کدام از 2 باشــگاه هنوز خبرى رســمى درباره توافق اعلام 

نکرده اند. 

پائولینیو گزینه جدید آبى انارى ها آخرین فرصت بارسا براى جذب بازیکن

همیشــه یک روى ورزش حرفه اى برد و 
روى دیگر آن باخت اســت و نمى شود از 
اوســین  اگر  حتى  کرد  فرار  واقعیت  این 
دوومیدانى  افســانه اى  مرد  باشى!  بولت 
بعد از ناکامــى در دوى 100 متر رقابت هاى 
جهانى این فرصت را داشــت تا در دوى 4 
در 100 متر با کسب مدال طلا خداحافظى 
باشکوه خود از پیست تارتان را رقم بزند 
اما او حتى نتوانســت از خط پایان عبور 
کند. بولت یک عمر همه دونده هاى دنیا را 
عادت داده بود براى کمتر شدن فاصله تا 
پیراهن زردش بدوند اما در آخرین مسابقه 
پایان  خط  به  حتى  خود  زندگى  رســمى 
متفاوت  پایانى  نفر  یک  گویى  نرسید.  هم 
ســفارش داده بود؛ پایانى تلخ تا آن همه 
اوج یک فرود هم داشته باشد. انگار قرار 
بود افسانه مرد فرازمینى تاریخ دوومیدانى 
خیلى زمینى تمام شــود. مى شد از قصه 

صعود تا فرود بولت خیلى چیزها نوشت اما 
مسلما شنیدن صحبت هاى حسن تفتیان، 
ســریع ترین مرد ایران مى تواند به مراتب 
جذاب تر از تکرار مکررات باشد. تفتیان که 
دویدن  لندن  جهانى  رقابت هاى  همین  در 
کنار بولت را تجربه کرد در خصوص پایان 
مى گوید: «گاهى  خود  ورزشى  الگوى  تلخ 
نمى شود که نمى شود حتى اگر بولت باشى. 
همه ما دوست داشتیم بولت با طلا برود اما 
این اتفاق رخ نداد. هفته پیش که در لندن 
بولت را دیدم خیلى خاکى تر شده بود. او با 
همه خوش و بش مى کرد و شاید خودش هم 
مى دانست که قرار است اتفاق غیرمنتظره و 
عجیبى رخ دهد. به هر حال چنین اتفاقاتى 
ممکن اســت براى هر کسى رخ دهد اما با 
این پایان تلخ هم هیچ چیز از ارزش هاى 
بولت کم نخواهد شد. او تا همیشه در تاریخ 
دوومیدانى به عنوان یک اســطوره باقى 
خواهد مانــد.» تفتیان در خصوص تجربه 

جهان  مرد  ســریع ترین  کنار  در  دویدن 
مى گوید: «مى توانم بگویم که بولت با همه 
فرق دارد. قبل از آغاز مسابقه کوچکترین 
استرسى در صورتش دیده نمى شد و انگار 
که خودش مى دانست که قرار است زودتر 
از بقیه از خط پایان عبور کند. بولت کسى 
بود که در عصر خودش توانست دوومیدانى 
را جذاب تر کند و من در لندن به چشــم 
خودم دیدم که بیش از نیمى از تماشاگران 
فقط براى دیدن مســابقه او به ورزشگاه 
آمدند.» تفتیان در پایان صحبت هاى خود 
در خصوص آخرین رقابتش با اوسین بولت 
گفت: «در لندن بولت 100 متر را در 10 ثانیه 
و 7 صدم ثانیه دوید و مــن در 10 ثانیه و 
34 صدم ثانیه. در نهایت براى رســیدن 
به مرحلــه بعدى فقط چند صدم ثانیه کم 
آوردم اما متاسفانه برخى ها کم لطفى کردند 
و به انتقاد از عملکردم پرداختند. خیلى ها 
فقط از نرسیدن من به نیمه نهایى گفتند و 

نوشتند اما  اى کاش منتقدین کمى انصاف 
داشتند. به جرات مى توانم بگویم که هیچ 
کــدام از دوندگان حاضر در مســابقات 
جهانى لندن براى حضور در این رقابت ها 
مشــکلات من را نداشتند. من در دقیقه 
90 و با بدترین شــرایط ممکن به لندن 
رسیدم. 3 بار پروازم را کنسل کردم و در 
نهایت هم دقیقه 90 و ساعت یک بامداد به 
لندن رسیدم. فقط مى خواهم بگویم که با 
این شرایط نباید به مسابقات لندن اعزام 
باشید  مطمئن  شــرایط  این  با  مى شدم. 
بولت هم نمى توانست به نیمه نهایى صعود 
کند! ما براى موفقیت در مسابقات جهانى 
و بالا بردن پرچم مقدس ایران یک سال 
ابتدایى ترین  خاطر  به  اما  مى کنیم  تلاش 
مشــکلات همه زحماتمان به باد مى رود. 
امیدوارم در آینده من و دیگر ورزشکاران 
کوتاهى ها  و  مشــکلات  این  اسیر  ایران 

نشویم.»
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پایان زمینى براى مرد فرازمینى 

امیر طبسى

زن
ج
 پوکال جشــنواره
تیــم ریلاس

امریــک
ریلاس
این ح
خاطر از دســت دادن

اما نباید تعداد گل هاى
گرفت. مهاجم گابنى
گ تبدیل به بهترین
براى رسیدن به

رکورد جد

بعد از سوت پایان بازى رفت سوپرکاپ اسپانیا که دیشب برگزار شد، کریس رونالدو بازى شماره 374 با لباس رئال مادرید را به پایان 
  رساند؛ آمارى که او را در کنار آلفردو دى استفانو قرار مى دهد. او در سال 2015 به رکورد گلزنى رائول در مادرید رسیده و مدت هاست 
که بهترین گلزن این تیم اســت. این رکورد را زمانى زد که تنها 203 بازى براى رئال انجام داده بود. اما تا قبل از بازى دیشــب او 

407 گل با لباس رئال زده، یعنى 84 گل بیشتر از رائول که نفر بعد از اوست و 100 گل بیشتر از دى استفانو که نفر سوم است. 

رونالدو به 
دى استفانو 

رسید


